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1. Petrov, I., Information Systems Reliability in Traditional Entropy and Novel Hierarchy,

Journal Cybernetics and Information Technologies, Print ISSN: 1311-9702; Online ISSN:

1314-4081, Vol. 22, No. 3, DOI: 10.2478/cait-2022-0024, pp. 3-17,

URL: https://cit.iict.bas.bg/CIT-2022/v-22-3/10341-Volume22_Issue_3-01_paper.pdf

Abstract: The continuous progress of computing technologies increases the need for improved

methods and tools for assessing the performance of information systems in terms of reliability,

conformance, and quality of service. This paper presents an extension of Information Theory by

introducing a novel hierarchy concept as a complement to the traditional entropy approach. The

methodology adjustments are applied to a simulative numerical example for assessing the reliability of

systems with different complexity and performance behavior

Резюме. Непрекъснатият прогрес на компютърните технологии увеличава необходимостта

от подобрени методи и инструменти за оценка на ефективността на информационните системи

по отношение на надеждност, съответствие и качество на услугата. Тази статия представя

разширение на теорията на информацията чрез въвеждане на нова йерархична концепция като

допълнение към традиционния ентропиен подход. Допълненията в методологията са използвани

в симулативен числен пример за оценка на надеждността на системи с различна сложност и

характеристики.

2. Petrov, I., Information entropy contribution to COVID-19 waves analysis, Proceedings

of the 1st IFIP TC 5 International Conference ANTICOVID 2021, June 28-29, 2021, Revised,

Selected Papers (ed. A. Byrski, T. Czachorski) Springer, Computer Science Protecting Human

Society Against Epidemics, Volume 616, ISSN 1868-4238, https://doi.org/10.1007/978-3-030-

86682-5, 2021, pp. 65-76,

URL: https://link.springer.com/chapter/10.1007/978-3-030-86582-5_7

Abstract. The beginning of COVID-19 pandemics was sudden and unexpected in terms of scale

and symptoms, channels and territory of propagation in different countries. This article discusses the

possible information theory contribution for analyzing the waves of pandemics on the example of

Bulgaria. Under conditions of uncertainty and non-sufficient statistics the simple and robust data-driven

approach based on the concept of information entropy provides additional possibilities for analyzing

the dynamics of epidemic waves.

Резюме. Началото на пандемията на COVID-19 беше внезапно и неочаквано по отношение

на мащаба и симптомите, каналите и територията на разпространение в различни страни. Тази

статия разглежда възможния принос на теорията на информацията за анализиране на вълните от

пандемии на примера на България. В условия на несигурност и недостатъчна статистика

простият и надежден подход, базиран реални данни и на концепцията за информационна

ентропия, предоставя допълнителни възможности за анализиране на динамиката на

епидемичните вълни.

https://cit.iict.bas.bg/CIT-2022/v-22-3/10341-Volume22_Issue_3-01_paper.pdf
https://link.springer.com/chapter/10.1007/978-3-030-86582-5_7
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3. Petrov, I., Hybrid MCDM for Cloud Services: AHP(blocks) & Entropy, TOPSIS &

MOORA (methodology review and advances), Proceedings of the 24th International

Conference DCCN, 20-24 September 2021, Moscow, In: Vishnevskiy V.M., Samouylov K.E.,

Kozyrev D.V. (eds), Distributed Computer and Communication Networks. DCCN 2021,

Communications in Computer and Information Science, vol 1552. ISSN:1865-0929, E-

ISSN:1865-0937, Springer, Cham, DOI: https://doi.org/10.1007/978-3-030-97110-6_6 , 2022,

pp 77- 91, SJR (SCOPUS)2021: 0,21, Q4,

URL: https://link.springer.com/chapter/10.1007/978-3-030-97110-6_6

Abstract. Cloud services (CS) offer virtual, reliable, and flexible hardware and software resources

as part of the distant Cloud Computing (CC) systems’ concept. The wide variety of products from

different providers create the necessity for users to collect data and define criteria for comparing

alternatives with reliable evaluation methods and techniques. This paper presents a combined approach

based on Analytical Hierarchy Process (AHP), Information Entropy, and Multi-criteria decision making

(MCDM) techniques. The set of evaluation criteria is decomposed and logically structured in a

reasonable number of blocks which weights are computed more easily and effectively with a reduced

number of AHP pair-comparisons. With the integration of Information Entropy, the weights of

individual criteria within each block are defined objectively on basis of real primary data for quantitative

and quantifiable parameters. This hybrid approach is applied in a case study based on Quality of Service

(QoS) and Quality of Experience (QoE) criteria with popular evaluation techniques like TOPSIS and

MOORA.

Резюме. Облачните услуги (ОУ/CS) предлагат виртуални, надеждни и гъвкави хардуерни и

софтуерни ресурси като част от концепцията за облачни компютърни системи изчисления

(ОС/CC). Голямото разнообразие от продукти от различни доставчици създава необходимостта

потребителите да събират данни и да определят критерии за сравняване на алтернативи с

надеждни методи и техники за оценка. Тази статия представя комбиниран подход, базиран на

аналитичен йерархичен процес (АЙП/AHP), информационна ентропия и техники за

многокритериално вземане на решения (МКВР/MCDM). Наборът от критерии за оценка е

декомпозиран и логически структуриран в разумен брой блокове, чиито тегла се изчисляват по-

лесно и ефективно с намален брой сравнения на двойки АЙП/AHP. С интегрирането на

информационната ентропия, тежестите на отделните критерии във всеки блок се дефинират

обективно на базата на реални първични данни за количествени и количествено измерими

параметри. Този хибриден подход се прилага в казус, базиран на критерии за качество на

услугите (КУ/QoS) и качество на опита от използването (Ко/QoE) с популярни техники за оценка

като TOPSIS и MOORA.

4. Petrov, I., Hybrid MCDM for Cloud Services: AHP(blocks) & Entropy, TOPSIS &

MOORA (case study with QoS and QoE criteria), Proceedings of the 24th International

Conference DCCN, 20-24 September 2021, Moscow In: Vishnevskiy V.M., Samouylov K.E.,

Kozyrev D.V. (eds), Distributed Computer and Communication Networks. DCCN 2021,

Communications in Computer and Information Science, vol 1552. ISSN:1865-0929, E-

ISSN:1865-0937, Springer, Cham, DOI: https://doi.org/10.1007/978-3-030-97110-6_7, 2022,

pp 92-110,

URL: https://link.springer.com/chapter/10.1007/978-3-030-97110-6_7

Abstract. In the methodology part of this study, we introduced a combined ”AHP(blocks)

and Entropy” approach for improving of Multi-Criteria Decision Making (MCDM) for Cloud

Services (CS) selection. On this basis, we optimize the combination of professional experts’

opinion and objectivity of entropy criteria weighting. In this second part, we test our findings

on an existing universal dataset with Quality of Service (QoS) and Quality of Experience (QoE)

https://link.springer.com/chapter/10.1007/978-3-030-97110-6_6
https://link.springer.com/chapter/10.1007/978-3-030-97110-6_7
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criteria and adapting for the needs of individual users and small education organizations under

conditions of COVID-19 pandemics.

Резюме. В първата част на изследването е представен усъвършенстван комбиниран

подход „AHP (blocks) & Entropy“ за подобряване на многокритериалното вземане на

решения (МКВР / MCDM) при избор на облачни услуги (ОУ). На тази основа е

предложена възможност за комбиниране на професионалното мнение на експертите и

обективното определяне на теглата на критериите за оценка с помощта на метода на

ентропия на информацията. Статията представя приложението на новия комбиниран

подход в съществуващ универсален набор от данни с критерии за качество на услугата

(КУ / QoS) и качество на опита от използването (КО / QoE) и адаптиране на процеса на

МКВР за нуждите на отделни потребители и малки образователни организации в

условията на пандемия от COVID-19.

5. Petrov, I., Multi-criteria Evaluation of Students’ Performance Based on Hybrid AHP-

Entropy Approach with TOPSIS, MOORA and WPM, Proceedings in of the 13th ICT

Innovations Conference 2021, 27-28 September 2021, Scopie, N. Mcedonia, In: Antovski, L.,

Armenski, G. (eds), Communications in Computer and Information Science, vol 1521.

Springer, Cham., ISSN 1865-0937, Print ISSN 1865-0929, Vol. 1521, DOI:

https://doi.org/10.1007/978-3-031-04206-5_6, 2022, pp. 68-84, SJR (SCOPUS)2021: 0,21,

Q4,

URL: https://link.springer.com/chapter/10.1007/978-3-031-04206-5_6

Abstract. Worldwide pandemics and long periods of social containment require further

improvement of Intelligent Education System (IES) with reliable communication networks and

computing systems for providing accessible and effective teaching and learning. One of the main

challenges in distance learning is to ensure adequate monitoring of the education process and evaluation

of interim and final results. The paper presents a hybrid approach for multi-criteria evaluation of

[…]


energy sources such as oil, coal and gas will continue to play an important role in the economies and

the energy mix of the world and the major industrial countries despite the ambitions for their quick

substitution with reneable energies.

Резюме: В първата част на това проучване бе представена концепцията за нов балансиран

индекс на диверсификация (BDI) в сравнителен анализ с традиционния индекс на Шанън-Винер

(SWI) и индекса на Хиршман-Херфиндал (HHI). SWI и HHI обикновено се наричат „индекси на

диверсификация“. Всъщност, SWI измерва директно нивото на диверсификация, докато HHI и

BDI измерват концентрацията, която се увеличава с намаляване на броя на участниците в пазара

и увеличаване на техните пазарни дялове (относителни тегла на събитията). В този смисъл би

било коректно да наричаме новият индекс по-нататък Балансиран инндекс на концентрация

(BCI), тъй като увеличаването на стойността му от „нула“ до „едно“ отразява директно

повишаване на концентрацията (косвено намаляване на диверсификацията). Основно

предимство на BCI е неговият мащаб – за да се доведе до условно „процентно ниво“, той се

умножава по 100, а не по 10 000, както при SWI и HHI.

Концепцията за BCI е приложена за анализ на текущото състояние на концентрацията на

националните енергийни баланси. Публично достъпните официални данни за 2011 г.

потвърдиха, че традиционните въглеводородни енергийни източници като петрол, въглища и газ

ще продължат да играят важна роля в икономиките и енергийния микс на света и големите

индустриални страни, въпреки амбициите за тяхното бързо заместване с възобновяема енергия.

8. Петров, И. И., Йерархия на структурата на енергийните баланси. Сборник научни

публикации от ХХVIII Международен симпозиум "Управление на енергийни

индустриални и екологични системи", 12-13 ноември 2020 г., София, Съюз по

автоматика и информатика "Джон Атанасов", 2020, ISSN:1313-2237, стр. 23-26

Abstract: The dynamics of development and distribution of resources are key questions for

characterizing the complexity of systems a a large number of areas. Traditionally, the natural sciences

(physics, chemistry, computes science, telecommunication, and others) have used Shannon’s

Information Theory and the concept of entropy to assess diversity, uncertainty, and chaos. Social

sciences (economics, completion law, etc.) prefere to consider these issues from the opposite point of

view – the concentration of resources, reflecting the dominance aan hierarchy in competition

interactions. Energy systems are a typical example of complex and dynamic systems and their study is

of particular interest in theoretical and practical terms. For becoming the main driving for of technology

innovation, the rennewble energy sources are expected to play an important role in the evolutionand

dynamics of energy balances at the international, national, and local levels. The article presents the

possibilities of an original method for assessing and analyzing the information about the hierarchy and
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concentation for distribution of resources. Its advatages are examined in comparison with the traditional

approaches of Shannon’s entropy and Herfindahl concentration for improving the analysis of energy

balances nd the role of renewable energy technologies.

Резюме: Динамиката на развитие и разпределението на ресурсите са ключови въпроси за

характеризиране на сложността на системите в голям брой области. Традиционно естествените

науки (физика, химия, компютърна наука, телекомуникации и други) са използвали

информационната теория на Шанън и концепцията за ентропията за оценка на разнообразието,

несигурността и хаоса. Социалните науки (икономика, закон за завършване и др.) предпочитат

да разглеждат тези въпроси от противоположната гледна точка – концентрацията на ресурси,

отразяваща доминирането и йерархията в конкурентните взаимодействия. Енергийните системи

са типичен пример за сложни и динамични системи и тяхното изучаване представлява особен

интерес в теоретично и практическо отношение. За да се превърнат в основна движеща сила за

технологични иновации, възобновяемите енергийни източници се очаква да играят важна роля

в развитието и динамиката на енергийните баланси на международно, национално и местно

ниво. В статията са представени възможностите на оригинален метод за оценка и анализ на

информацията за йерархията и концентрацията за разпределение на ресурсите. Неговите

предимства са разгледани в сравнение с традиционните подходи на ентропията на Шанън и

концентрацията на Херфиндал за подобряване на анализа на енергийните баланси и ролята на

технологиите за възобновяема енергия.

9. Petrov, I. On entropy and concentration analysis of industrial and market systems.

International Conference Big Data, Knowledge and Control Systems Engineering

(BdKCSE'2016), Sofia, Bulgaria, 1-2 December 2016, IEEE Xplore, 2016, ISSN:2367-6450,

рр. 11-23

Abstract: In this paper, after brief recapitulation classical “information entropy” and other
existing tools for measuring diversity, we presents improved methods for studying concentration and

hierarchy in complex systems. With the original concepts for “Phased-Structure States” and “Set

Concentration Index” we integrate several new indicators in a logical and reliable system for

quantitative and qualitative assessment of industrial and market structures. The practical application of

such innovative approach for the analysis of the controversial development of the the world energy

provides convincing results, which prove, that such flexible methodology is suitable tool for large scope

of tasks of structural and risk analysis in different sectors (industrial, financial, transport, informatics,

etc.) and other areas (sociology, biology, health care, ecology, etc.).

Резюме: В тази статия, след кратък преглед основните пренципи на класическата

„информационна ентропия“ и други съществуващи инструменти за измерване на

разнообразието, ние представяме подобрени методи за изследване на концентрацията и

йерархията в сложни и динамични системи. Оригиналните концепции за „Фазово-структурни

състояния“ и „Индекс на концентрация на множеството“ са интегрирани с няколко нови

индикатора в логична и надеждна система за количествена и качествена оценка на индустриални

и пазарни структури. Практическото приложение този иновативен подход за при анализа на

противоречивото и сложно развитие на световна енергетика дава убедителни резултати, които

доказват, че такава методология е дополънителен гъвкав инструмент за широк кръг от задачи на

анализ на динамиката н структурите и рисковете различни сектори (промишленост, финаси,

транспорт, информатиката, социология, биология, здравеопазване, екология и други).