СТАНОВИЩЕ

относно конкурс за заемане на академичната длъжност „доцент“, в област „5. Технически науки“ по професионално направление „5.2 Електротехника, електроника и автоматика“, обявен в Държавен вестник брой 81/11.10.2022 г. за нуждите на секция „Информационни процеси и системи за вземане на решения“ с единствен кандидат гл. ас. д-р Илиян Иванов Петров

от проф. д-р Велислава Норева Любенова
Институт по роботика-БАН

Със заповед № 356 от 09.12.2022 г. от Директора на Института по информационни и комуникационни технологии (ИИКТ) - БАН, съм включена в състава на Научно жури по споменатия по-горе конкурс.

Като член на Научното жури съм получила:

1. Автобиография по европейски образец.
2. Копие от диплома за образователната и научна степен “доктор”.
3. Удостоверение за стаж по специалността.
4. Списък на научни публикации за участие в конкурса.
5. Списък на цитирания в публикациите за участие в конкурса.
6. Резюмета на научните публикации за участие в конкурса - на български и английски.
7. Копия на научните публикации за участие в конкурса.
8. Справка за изпълнение на минималните национални изисквания и тези на ИИКТ.
9. Справка за оригиналните научни и научно-приложни приноси.
10. Декларация, че няма доказано по законоустановения ред плагиатство в научните трудове.
11. Електронен носител на материалите по конкурса съгласно изискването на ИИКТ.

Кратки биографични данни на кандидата

Гл. ас. д-р Илиян Иванов Петров получава степен “Магистър” по специалност „Международни икономически отношения“ в Московски държавен институт за международни отношения през 1985 г. В периода 1991-1992 осъществява професионална специализация „Парично обръщение и финанси“, Университет на Лотарингия, гр. Нанси, Франция. Получава магистърска степен по “Право” в Университет за национално и световно стопанство, София, а след това през периода 2011-2015 е докторант в Държавен Университет да нефт и газ, Москва, Русия. Прави впечатление широкия спектър от дейности и заемани длъжности през трудовата му кариера в национални и международни компании и институции. От 2019 г. до сега работи в ИИКТ-БАН като гл. асистент като осъществява работа по проекти и научна дейност в областта на информационните технологии. Владее отлично английски, френски и руски.

Изпълнение на изискванията на Закона за развитие на академичния състав на Република България (ЗРАСРБ) и Правилника за прилагане на ЗРАСРБ

Съгласно представените материали за конкурса кандидатът е придобил научно-образователна степен "доктор" по професионално направление 3.8 Икономика, специалност Международна икономика, на 15.12.2015 г. в Русия, като дипломата е призната в България с удостоверение № 08-00-10/04.07.2019. С това е изпълнено изискването на член 24, ал. 1, т. 1.

Представеното удостоверение за трудов стаж по специалността показва, че кандидатът има трудов стаж 22 години, а като главен асистент - 3 години, с което отговаря на изискването на член 24, ал.1, т. 2.

В изпълнение на изискванията на по член 24, ал. 1, т. 3, са представени 20 научни труда за участие в конкурса, които не повтарят публикациите, свързани с придобиване на образователната и научна степен "доктор". От тях 18 са доклади на научни конференции, а 2 - статии в списания и поредици.

Според представената справка за изпълнение на минималните изисквания на ИИКТ, кандидатът покрива минималните изисквания по показатели А, В, Г, Д и Е за професионално направление 5.2 Електротехника, електроника и автоматика. С това са изпълнени изискванията по член 26, ал.2 и ал.3, по чл. 26, ал.5 и на чл. 24, ал. 1, т.4.

Приема се представената от кандидата по конкурса декларация, че няма доказано плагиатство по законоустановен ред в научните трудове, представени в настоящия конкурс. С това са изпълнени изискванията по чл. 24, ал. 1, т.5.

Характеристика на научната и научно-приложна продукция

Гл. ас. д-р Илиян Иванов Петров е представил за рецензиране общо 20 научни труда:

- ✓ 11 научни публикации (хабилитационен труд) в издания, които са реферирани и индексирани в Scopus;
- ✓ 6 научни публикации в издания, които са реферирани и индексирани в Scopus;
- ✓ 3 научни публикации в нереперирани списания с научно рецензиране или в редактирани колективни токове.

От представените за конкурса публикации 17 са в издания индексирани в Scopus. Пет от тях са с SJR, 1 публикация е в издание с квантил Q2, 1 - с Q3 и 3 - с Q4. Всички публикации на кандидата са самостоятелни.

Представени са общо 20 цитирания на 12 публикации, от които 15 цитирания са в индексирани в Scopus или Web of Science публикации, 5 цитирания - в публикации в международни издания и 2 - такива в национални издателства.

Цитиранията на публикациите на д-р Петров показват, че е познат в научната област в страната и чужбина с резултатите от неговата изследователска дейност.

Неговите наукометрични показатели превишават в пъти минималния брой точки по показатели за ПН 5.2 Електротехника, електроника и автоматика на ИИКТ-БАН, които са по-високи от минималните национални изисквания както е показано в таблицата:

Група показатели Съдържание НАЦИД (точки) ИИКТ-БАН (точки) За кандидата
А Показател 1 50 50 50 точки ОНС „доктор“
Б Показател 2 - -
В Показатели 3 или 4 100 100 660
Г Сума от показателите от 5 до 9 200 220 300
Д Сума от точките в показатели 10-15 50 60 160
Е Сума от показателите от 16 до края - 20 20

Обзор на съдържанието и резултатите в представените трудове

Представените за рецензиране научни трудове могат да бъдат обобщени в следните направления:

I. Подходи за моделиране и визуализация на ентропията на информацията и тяхното приложение при изследване на сложни системи.

Публикациите свързани с резултати в това направление са: Г7[6], В[10], Г8[3], В4[1], В4[4], В4[5], В4[8], В4[9], В4[11], Г7[1], Г7[3], В4[6], В4[7], Г7[4], Г8[1], Г8[2], В4[2], Г7[1], Г[4], Г8[2].

II. Усъвършенстване на методите за мултикритериален анализ и вземане на решения и тяхното приложение при изследване на сложни системи.

Публикации: Г7[5], В4[3], В4[5], В4[8], В4[9], В4[7], Г7[2].

Прави впечатление, че публикации Г7[1-4] и Г8[1,2] не са включени в приносите, въпреки че имат връзка с тях. Публикация Г7[2] е свързана с второ направление, а всички останали – с първо.

Научно и научно-приложни приноси

Приносите в трудовете, с които гл. ас. д-р Петров участва в конкурса могат да бъдат класифицирани по следния начин:

I. Научни приноси

I.1 Разработени са оригинални подходи за моделиране и визуализиране на еволюцията на максималните и минимални нива на ентропия в системи с постепенно нарастващ и практически неограничен брой елементи.

I.2 На тази база са усъвършенствани разработените подходи за анализ за сложността на системите от гледна точка на концентрацията на разпределение ресурсите и произтичащите от нея доминиране и йерархичност във взаимодействията между елементите в системата.

II. Научно приложни приноси

II.1. Усъвършенстване на методите за мултикритериален анализ и вземане на решения (МКАВР).

II.2 Приложение на усъвършенстваните теоретични постановки и методични подходи, основаващи се на принципите на ентропия и йерархичност и методите на МКАВР при изследване на сложни системи и процеси в следните области:

- ✓ Информационни системи.
- ✓ Енергийни системи и пазари.
- ✓ Разпространение на опасни пандемии като COVID-19.

Приемам представената информация от д-р Петров в справката за оригинални научно и научно-приложни приноси. Неговите изследвания и резултати могат да се оценят като обогатяване на съществуващите знания в областта на оценката на максималната ентропия, при подходите за анализ на сложността на системите под формата на индекси за оценка и анализ на йерархията и концентрацията, при методите за многокритериален анализ и вземане на решения. Универсалният характер на тези резултати са предпоставка те да се използват за анализ на разнообразието и/или йерархичността, неопределеността и риска на системи е различни области на науката и

практиката. В тази връзка приложението им за информационни системи (при компютърни системи с различна степен на сложност, за целите на дистанционно обучение и работа, за анализиране и оценка на ефективността на интелигентните системи за обучение), енергийните системи и пазари (за анализ на структурата на енергийните баланси на световно и национално ниво), както и при разпространението на пандемии като COVID-19 (за прогнозиране на подобни процеси в допълнение към традиционно използваните модели и показатели), демонстрирано в част от представените по конкурса публикации, е особено актуално, обществено значимо и полезно.

Изследванията и приносите от научната продукция на кандидата са апробирани на международни научни форуми и научни списания, индексирани в Scopus, което е гаранция за значимостта на постигнатите резултати.

Публикационната дейност на д-р Петров показва неговите задълбочени познания в областта на съвременните информационни и комуникационни системи и мрежи, както и заслугите му за получените резултати и приноси. Не познавам лично кандидата, но ми прави особено впечатление фактът, че работи самостоятелно и е постигнал значителни резултати в неговите изследвания, които несъмнено са ценни от теоретична и практическа гледни точки.

Критични бележки

Като пропуск отбелязвам споменатия по-горе факт, че не всички публикации са отразени в приносната част (въпреки, че имат отношение към нея). Според мене в структурата на приносите би трябвало да се разграничат тези, свързани с публикациите, равностойни на монографичен труд от приносите в останалите публикации, като това би могло да се направи на базата на представените трудове.

Заклучение

Кандидатът изпълнява всички изисквания на Закона за развитие на академичния състав на Република България и Правилника за неговото прилагане, Правилника за условията и реда за придобиване на научни степени и за заемане на академични длъжности в Институт по Информационни и Комуникационни Технологии-БАН.

Д-р Илиян Петров е изграден изследовател и това се потвърждава от неговите научни постижения и приноси, както и резултатите му в научно-приложната дейност.

Всичко това ми дава основание да изразя своето положително заключение за избора на кандидата по конкурса и убедено да препоръчам Научното жури единодушно да гласува предложение до Научния съвет на ИИКТ-БАН, да избере гл. ас. д-р Илиян Иванов Петров

за академичната длъжност „доцент“ по професионално направление 5.2 Електротехника, електроника и автоматика, специалност “Приложение на принципите и методите на кибернетиката в различни области на науката”.

21.01.2023 г.
Гр. София

На основание

ЗЗЛД